
PROTOKÓŁ  Nr XVI.16.2016 
z obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach   

w dniu 29 stycznia 2016 r. 
 
 

W obradach Sesji udział wzięło 19 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu, Burmistrz Jelcza-Laskowic Bogdan Szczęśniak, przedstawiciele rad sołeckich i osiedlowych  
oraz goście zaproszeni na obrady Sesji, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Obrady  XVI Sesji Rady Miejskiej o godzinie 12.00 otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Beata Bejda, która na podstawie listy obecności stwierdziła quorum, co stanowi  
o prawomocności obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
 
Obsługę prawną XVI Sesji prowadził pan Sławomir Boruch - Gruszecki Radca Prawny Urzędu Miasta  
i Gminy Jelcz-Laskowice. 
 
Wszystkie wystąpienia zawarte w niniejszym protokole, oddane zostały w pełnym brzmieniu. 

Od. pkt 1 – porządku obrad Sesji. 
 
Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – w tej chwili odczytuję państwu proponowany porządek obrad XVI 

Sesji Rady Miejskiej: 
1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
2. Przyjęcie protokołu z obrad XV Sesji Rady Miejskiej. 
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącej. 
4. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 
5. Sprawy samorządowe. 
6. Interpelacje i zapytania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu „Jelczańsko-Laskowickiej Karty Dużej 

Rodziny”, wspierającej   rodziny  wielodzietne. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jelcz-
Laskowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2016 – 2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w Miłoszycach. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Jelczu – Laskowicach na 2016 rok.      
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Kultury, Oświaty, Sportu  

i Zdrowia Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Samorządu i Prawa Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
17. Informacja dotycząca wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży miasta i gminy Jelcz-

Laskowice z uwzględnieniem posiadanej infrastruktury w tym zakresie. 
18. Wolne wnioski. 
19. Komunikaty organów Gminy. 
20. Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
 



 2 
Czy ktoś z państwa radnych ma jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad? Nie widzę. 
Przechodzimy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem porządku obrad XVI 
Sesji Rady Miejskiej proszę o podniesienie ręki: 
 
za - 19 (jednogłośnie) 

 
Porządek obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach został przyjęty i przedstawia się 
następująco: 
 
1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
2. Przyjęcie protokołu z obrad XV Sesji Rady Miejskiej. 
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącej. 
4. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 
5. Sprawy samorządowe. 
6. Interpelacje i zapytania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu „Jelczańsko-Laskowickiej Karty Dużej 

Rodziny”, wspierającej   rodziny  wielodzietne. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2016 – 2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w Miłoszycach. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – 

Laskowicach na 2016 rok.      
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia 

Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Samorządu i Prawa Rady  Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
17. Informacja dotycząca wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży miasta i gminy Jelcz-Laskowice  

z uwzględnieniem posiadanej infrastruktury w tym zakresie. 
18. Wolne wnioski. 
19. Komunikaty organów Gminy. 
20. Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 

Od. pkt 2 – porządku obrad Sesji. 
 
Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu drugiego: Przyjęcie protokołu z obrad XV 

Sesji Rady Miejskiej. 
 Czy do protokołu są jakieś uwagi, czy ktoś z państwa chciałby zgłosić? Nie ma.  
 Kto z państwa radnych jest za przyjęciem protokołu z obrad XV Sesji Rady Miejskiej proszę o 

podniesienie ręki: 
 
 za   -           18 
 przeciw  - 0 
 wstrzymało się - 1 
 - protokół z obrad XV Sesji Rady Miejskiej został przyjęty – 
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W obradach Sesji udział wzięło 19 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu, Burmistrz Jelcza-Laskowic Bogdan Szczęśniak, przedstawiciele rad sołeckich i osiedlowych  
oraz goście zaproszeni na obrady Sesji, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Obrady  XVI Sesji Rady Miejskiej o godzinie 12.00 otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Beata Bejda, która na podstawie listy obecności stwierdziła quorum, co stanowi  
o prawomocności obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
 
Obsługę prawną XVI Sesji prowadził pan Sławomir Boruch - Gruszecki Radca Prawny Urzędu Miasta  
i Gminy Jelcz-Laskowice. 
 
Wszystkie wystąpienia zawarte w niniejszym protokole, oddane zostały w pełnym brzmieniu. 

Od. pkt 1 – porządku obrad Sesji. 
 
Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – w tej chwili odczytuję państwu proponowany porządek obrad XVI 

Sesji Rady Miejskiej: 
1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
2. Przyjęcie protokołu z obrad XV Sesji Rady Miejskiej. 
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącej. 
4. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 
5. Sprawy samorządowe. 
6. Interpelacje i zapytania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu „Jelczańsko-Laskowickiej Karty Dużej 

Rodziny”, wspierającej   rodziny  wielodzietne. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jelcz-
Laskowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2016 – 2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w Miłoszycach. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Jelczu – Laskowicach na 2016 rok.      
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Kultury, Oświaty, Sportu  

i Zdrowia Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Samorządu i Prawa Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
17. Informacja dotycząca wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży miasta i gminy Jelcz-

Laskowice z uwzględnieniem posiadanej infrastruktury w tym zakresie. 
18. Wolne wnioski. 
19. Komunikaty organów Gminy. 
20. Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
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Czy ktoś z państwa radnych ma jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad? Nie widzę. 
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Porządek obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach został przyjęty i przedstawia się 
następująco: 
 
1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 
2. Przyjęcie protokołu z obrad XV Sesji Rady Miejskiej. 
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącej. 
4. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami Rady Miejskiej. 
5. Sprawy samorządowe. 
6. Interpelacje i zapytania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu „Jelczańsko-Laskowickiej Karty Dużej 

Rodziny”, wspierającej   rodziny  wielodzietne. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2016 – 2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w Miłoszycach. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – 

Laskowicach na 2016 rok.      
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia 

Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Samorządu i Prawa Rady  Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok.    
14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady  Miejskiej w Jelczu-Laskowicach na 2016 rok. 
17. Informacja dotycząca wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży miasta i gminy Jelcz-Laskowice  

z uwzględnieniem posiadanej infrastruktury w tym zakresie. 
18. Wolne wnioski. 
19. Komunikaty organów Gminy. 
20. Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej. 

Od. pkt 2 – porządku obrad Sesji. 
 
Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu drugiego: Przyjęcie protokołu z obrad XV 

Sesji Rady Miejskiej. 
 Czy do protokołu są jakieś uwagi, czy ktoś z państwa chciałby zgłosić? Nie ma.  
 Kto z państwa radnych jest za przyjęciem protokołu z obrad XV Sesji Rady Miejskiej proszę o 

podniesienie ręki: 
 
 za   -           18 
 przeciw  - 0 
 wstrzymało się - 1 
 - protokół z obrad XV Sesji Rady Miejskiej został przyjęty – 
 


